
1 
 

Usnesení 
28. veřejného zasedání Zastupitelstva města Loštice,                                   

konaného v pondělí dne 18. června 2018 v kulturním domě v Lošticích 
 

 
 

Usnesení 28/1: ZM schvaluje předložený program 28. zasedání Zastupitelstva města 

Loštice.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/2: ZM schvaluje Stanislava Veselého a Mgr. Helenu Koppovou členy 

návrhové komise.       

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/3: ZM schvaluje Mgr. Lubomíra Faltuse a Bohumila Tilla ověřovateli 

zápisu.  

        PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/4: ZM schvaluje zapisovatelem jednání ZM paní Bc. Janu Grygarovou. 

         

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/5: ZM schvaluje zápis z 27. veřejného zasedání zastupitelstva města bez 

připomínek. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/6: ZM bere na vědomí zprávu o plnění úkolů vyplývajících ze zápisu                   

a usnesení  ZM č. 27.       

 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/7: ZM bere na vědomí zprávu o činnosti RM za období od 9. 4. 2018. do                  

28. 5. 2018 (č. 79 - 82).        

 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/8: ZM bere na vědomí Zprávy o činnosti kontrolního výboru č. 12/2018 

a 13/2018.  
         PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 
Usnesení 28/9: ZM stanovuje pro volební období v letech 2018 až 2022 počet členů 
Zastupitelstva města Loštice ve výši 15 členů. 
        PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 
Usnesení  28/10: ZM schvaluje celoroční hospodaření města Loštice za rok 2017 dle 
předloženého Závěrečného účtu města Loštice za rok 2017, včetně Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření města za rok 2017, a to bez výhrad. 

 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

Usnesení 28/11: ZM schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Města Loštice na období 

2018-2022, dle přílohy.      
PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 



2 
 

 
Usnesení 28/12: ZM schvaluje Rozpočtové opatření č. 4/2018, dle přílohy. 
 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení: 28/13: ZM schvaluje dohodu s Obcí Moravičany o vytvoření společného 

školského obvodu základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Loštice, okres 

Šumperk, příspěvková organizace, Komenského 17/10, 789 83  Loštice, IČ: 63696355, 

jejímž zřizovatelem je Město Loštice, nám. Míru 66/1, 789 83  Loštice, IČ: 00302945, viz 

příloha.        
PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/14: ZM vydává OZV č. 1/2018, kterou se stanoví část společného školského 

obvodu základní školy (obec Moravičany). Zrušuje se OZV č. 1/2007, kterou se stanoví 

část společného školského obvodu základní školy ze dne 20. 8. 2007.    
 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 

Usnesení: 28/15: ZM schvaluje dohodu s Obcí Palonín o vytvoření společného školského 
obvodu základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Loštice, okres Šumperk, 
příspěvková organizace, Komenského 17/10, 789 83  Loštice, IČ: 63696355, jejímž 
zřizovatelem je Město Loštice, nám. Míru 66/1, 789 83  Loštice, IČ: 00302945, viz 
příloha.        
         PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/16: ZM vydává OZV č. 2/2018, kterou se stanoví část společného školského 

obvodu základní školy (obec Palonín). Zrušuje se OZV č. 2/2008, kterou se stanoví část 

společného školského obvodu základní školy ze dne 24. 11. 2008.    

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/17: ZM bere na vědomí konání valné hromady společnosti VHZ Šumperk, 

a.s. dne 29. 6. 2018 
PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/18: ZM bere na vědomí předložené materiály: aktuální Stanovy akciové 

společnosti Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., se sídlem Jílová 2769/6, 787 01 

Šumperk, IČO: 47674954 (dále také jen „společnost Vodohospodářská zařízení 

Šumperk, a.s.“), a znalecký posudek vypracovaný Ing. Viktorem Kovalcem (adresa: 

Šumperská 523, 788 13 Rapotín), číslo znaleckého posudku 4562-42/2018 „O ceně 

nemovitých věcí: vodovodních řadů „větev V1, V2 a výstavba 3 RD“ v ulici K Pešti 

v k.ú. a obci Loštice.“ ze dne 19. dubna 2018  (dále jen „Znalecký posudek-Loštice“); 
 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/19: ZM schvaluje: 

 

a) nepeněžitý vklad města Loštice do základního kapitálu společnosti 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., jehož předmětem je: 

 

 



3 
 

Název 

předmětu 

ocenění, 

adresa 

předmětu 

ocenění 

Typ stavby Konstrukční 

charakteristika 

(materiál potrubí) 

Kód klasifikace 

stavebních děl 

CZ-CC 

Množství Cena určená 

znalcem 

Vodovodní 

řad větev V1 

Vodovody 

trubní 

z trub 

z plastických hmot 

2212 58,70 m 239.230,- Kč 

Vodovodní 

řad větev V2 

Vodovody 

trubní 

z trub 

z plastických hmot 

2212 81,50 m 332.150,- Kč 

Vodovodní 

řad výstavba 

3 RD 

Vodovody 

trubní 

z trub 

z plastických hmot 

2212 60,00 m 233.270,- Kč 

Celková 

částka 

ocenění 

nepeněžitého 

vkladu v Kč 

 804.650,- Kč 

 

tak, jak je tento detailně popsán ve výše uvedeném Znaleckém posudku-

Loštice, s tím, že částka, kterou se výše uvedený nepeněžitý vklad oceňuje, 

činí celkem 804.650 Kč (slovy: osm set čtyři tisíc a šest set padesát korun 

českých), 

b) jeho vložení do základního kapitálu společnosti Vodohospodářská zařízení 

Šumperk, a.s., s tím, že v souvislosti s tímto výše uvedeným nepeněžitým 

vkladem bude upsáno 804 (slovy: osm set čtyři) kusů kmenových akcií 

společnosti Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. na jméno v listinné 

podobě ve jmenovité hodnotě 1.000 Kč každá za úhrnný emisní kurs ve výši 

804.000 Kč (slovy: osm set čtyři tisíc korun českých), kdy rozdíl mezi 

hodnotou výše uvedeného nepeněžitého vkladu města Loštice a jmenovitou 

hodnotou nově upsaných akcií ve výši 650 Kč (slovy: šest set padesát korun 

českých) bude tvořit v souladu s ustanovením § 249 zákona č. 90/2012 Sb., 

o obchodních společnostech a družstvech, v platném znění, emisní ážio; 
PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/20: ZM pověřuje Bc. Šárku Havelkovou Seifertovou, Vejmoly 419, 789 83 

Loštice, starostku města, k veškerým právním jednáním a úkonům s tímto souvisejícím, 

zejména k uzavření smlouvy o upsání akcií, smlouvy o vkladu, k učinění prohlášení 

o vkladu, k podpisu protokolu o předání a převzetí nepeněžitého vkladu, předání 

nepeněžitého vkladu a dále k převzetí nově vydaných kmenových akcií na jméno 

v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1.000 Kč každá společnosti Vodohospodářská 

zařízení Šumperk, a.s. v počtu 804 (slovy: osm set čtyři) kusů a/nebo hromadné listiny, 

která nahrazuje více akcií společnosti Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. téhož 

druhu o stejné jmenovité hodnotě, a podpisu příslušného předávacího protokolu ohledně 

těchto akcií a/nebo takové hromadné listiny.“ 
PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 



4 
 

Usnesení 28/21: ZM schvaluje peněžitý vklad ve výši 8.334.000 Kč (slovy: osm milionů 

tři sta třicet čtyři tisíc korun českých) do základního kapitálu společnosti 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., se sídlem Jílová 2769/6, 787 01 Šumperk, 

IČO: 47674954 (dále také jen „společnost Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s.“), za 

účelem navýšení základního kapitálu společnosti Vodohospodářská zařízení Šumperk, 

a.s. s možností započtení: 

(i) pohledávky města Loštice ve výši 5.458.637,00 Kč, kterou má město Loštice za 

společností Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. na základě SMLOUVY 

O PODMÍNKÁCH REALIZACE PROJEKTU „ZLEPŠENÍ KVALITY VOD 

HORNÍHO POVODÍ ŘEKY MORAVY – II. FÁZE“ NA ÚZEMÍ MĚSTA LOŠTICE 

(ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. prosince 2015) uzavřené mezi městem Loštice a 

společností Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. dne 20. června 2014; a 

(ii) pohledávky města Loštice ve výši 2.876.803,19 Kč, kterou má město Loštice za 

společností Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. na základě SMLOUVY 

O PODMÍNKÁCH REALIZACE PROJEKTU „RD města Loštice – lokalita K Pešti, 

SO 02 Kanalizace splašková, SO 03 Vodovod“ (ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě 

VHZ_2018/45) uzavřené mezi městem Loštice a společností Vodohospodářská zařízení 

Šumperk, a.s. dne 17. dubna 2018; 

proti pohledávce společnosti Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. za městem Loštice 

ve výši 8.334.000 Kč (slovy: osm milionů tři sta třicet čtyři tisíc korun českých) na 

splacení emisního kursu kmenových akcií společnosti Vodohospodářská zařízení 

Šumperk, a.s. na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1.000 Kč každá v počtu 

8.334 (slovy: osm milionů tři sta třicet čtyři) kusů, které společnost Vodohospodářská 

zařízení Šumperk, a.s. vydá městu Loštice v případě výše uvedeného peněžitého vkladu 

města Loštice; 
PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/22: ZM pověřuje Bc. Šárku Havelkovou Seifertovou, starostku města, 

k veškerým právním jednáním a úkonům s tímto souvisejícím, zejména k úpisu akcií, 

uzavření smlouvy o vkladu, k učinění prohlášení o vkladu, uzavření smlouvy o započtení 

výše uvedených pohledávek, a dále k převzetí nově vydaných kmenových akcií 

společnosti Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. na jméno v listinné podobě ve 

jmenovité hodnotě 1.000 Kč každá v počtu 8.334 (slovy: osm milionů tři sta třicet čtyři) 

kusů a/nebo hromadné listiny, která nahrazuje více akcií společnosti Vodohospodářská 

zařízení Šumperk, a.s. téhož druhu o stejné jmenovité hodnotě, a podpisu příslušného 

předávacího protokolu ohledně těchto akcií a/nebo takové hromadné listiny.“   
PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 
Usnesení 28/23: ZM schvaluje výběr zhotovitele na veřejnou zakázku „Stavební úpravy 
a přístavba zázemí sportovního areálu SK Loštice“ dle předložené zprávy o hodnocení 
nabídek uchazečů o veřejnou zakázku zhotovitele NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 
2088/13, 741 01  Nový Jičín, IČ: 47671419 viz příloha. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 

Usnesení 28/24: ZM schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem 

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01  Nový Jičín, IČ: 47671419 na realizaci 

veřejné zakázky „Stavební úpravy a přístavba zázemí sportovního areálu SK Loštice“  

za cenu  11.402.000,00 Kč bez DPH, ZM schvaluje zahájení realizace projektu v záři 

2018 bez ohledu na výsledek žádosti o dotaci z rozpočtu Olomouckého kraje, ZM 

schvaluje financování projektu z rozpočtu města Loštice v plné výši v případě, že město 

nezíská dotaci na projekt, ZM pověřuje starostku města podpisem smlouvy o dílo. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 



5 
 

  

Usnesení 28/25: ZM schvaluje dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O PODMÍNKÁCH 

REALIZACE PROJEKTU „RD města Loštice – lokalita K Pešti, SO 02 Kanalizace 

splašková, SO 03 Vodovod“ číslo smlouvy VHZ_2018/45 se společností 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., se sídlem Jílová 2769/6, 787 01  Šumperk,     

IČ: 47674954, kterým se snižuje finanční spoluúčast města o částku 160.021,37 Kč 

z důvodu vynětí části kanalizační stoky a vodovodního řadu z realizace viz příloha, ZM 

pověřuje starostku města podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o podmínkách realizace 

projektu  
PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/26: ZM schvaluje podání žádosti o dotaci z programu „014D24 Dotace pro 

jednotky SDH obcí“ vyhlášeným Ministerstvem vnitra, generálním ředitelstvím 

Hasičského záchranného sboru ČR pro rok 2019 výzva JSDH_V3_2019: Stavba nebo 

rekonstrukce požární zbrojnice na projekt „Přístavba hasičské zbrojnice, Loštice“, ZM 

schvaluje zajištění vlastních zdrojů na spolufinancování realizace projektu v roce 2019 

do výše 100 % realizačních nákladů k poskytnuté dotaci 
 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 

Usnesení 28/27: ZM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na projekt „Vybudování 

sběrného dvora v městě Loštice“ se zhotovitelem KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51,   

792 01 Bruntál, IČ: 62360213, kterým se zvyšuje cena díla z důvodu vzniklých víceprací 

a méněprací o částku 608.812,70 Kč bez DPH tj. 736.663,37 Kč včetně DPH na celkovou 

částku 3.192.839,70 Kč bez DPH tj. 3.863.338,14 Kč včetně DPH a prodlužuje se termín 

realizace díla do 10.8.2018 viz příloha, ZM pověřuje starostku města podpisem dodatku 

č. 1 ke smlouvě o dílo. 
PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/28: ZM schvaluje směnu pozemku p.č. 455/2 o výměře 49 m2, který vznikl 

rozdělením pozemku p.č. 455 o výměře 606 m2 ve společném vlastnictví vlastníků 

nemovitosti č.p. 500 zapsaného na LV č. 1933 pro k.ú. a obec Loštice, za pozemek p.č. 

456/2 o výměře 319 m2, který vznikl rozdělením pozemku p.č. 456 o výměře 1079 m2, ve 

vlastnictví města Loštice zapsaného na LV č. 10001 zapsaného pro k.ú. a obec Loštice na 

základě geometrického plánu pro rozdělení pozemků č. 1247-62/2018 ze dne 16.5.2018, 

ve smyslu schváleného záměru směny pozemků, který byl řádně zveřejněn na úřední 

desce města od 26.4.2018 do 14.5.2018. ZM schvaluje směnu pozemků bez doplatku 

rozdílu ceny ze směňovaných výměr, odchylka od tržní ceny a doplatku výměr z důvodu 

strategického umístění pozemku p.č. 455/2 o výměře 49 m2 (scelení pozemků ke 

koncepčnímu řešení areálu sběrného dvora), za podmínky, že náklady spojené se 

směnou pozemků (geometrický plán, náklady za návrh na vklad atd.) ponesou účastníci 

směny rovným dílem, ZM pověřuje starostku města podpisem směnné smlouvy. 
 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 28/29: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 18 v lokalitě Na Pešti, parc. 
č. 1718/21, trvalý travní porost, o výměře 1123 m2, zapsaného u Katastrálního úřadu pro 
Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk, k. ú. a obec Loštice na LV č. 10001, 
za kupní cenu 890,00 Kč/1m2 včetně DPH, žadatelům P.V. a N.S., za podmínek 
stanovených ZM schválenými regulativy pro výstavbu v lokalitě Na Pešti a ZM 
schválenou kupní smlouvou. ZM pověřuje starostku uzavřít se žadateli řádnou kupní 
smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje.   
         PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 



6 
 

 

Usnesení 28/30: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 6 v lokalitě Na Pešti, parc. 

č. 203/40, orná půda, o výměře 866 m2, zapsaného u Katastrálního úřadu pro 

Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk, k. ú. a obec Loštice na LV č. 10001, 

za kupní cenu 890,00 Kč/1m2 včetně DPH, žadatelům Z.U. a T.U., za podmínek 

stanovených ZM schválenými regulativy pro výstavbu v lokalitě Na Pešti a ZM 

schválenou kupní smlouvou. ZM pověřuje starostku uzavřít se žadateli řádnou kupní 

smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje.  
PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

 

Usnesení 28/31: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 25 v lokalitě Na Pešti, parc. 

č. 1718/131, orná půda, o výměře 1183 m2, zapsaného u Katastrálního úřadu pro 

Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk, k. ú. a obec Loštice na LV č. 10001, 

za kupní cenu 800,00 Kč/1m2 včetně DPH, žadateli p. M.U.,  za podmínek stanovených 

ZM schválenými regulativy pro výstavbu v lokalitě Na Pešti a ZM schválenou kupní 

smlouvou. ZM pověřuje starostku uzavřít se žadatelem řádnou kupní smlouvu k prodeji 

stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje.  
PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/32: ZM schvaluje odprodej pozemku p. č. 19, k. ú. Žádlovice, druh 

pozemku: zahrada, o výměře 71 m2, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Olomoucký 

kraj, katastrální pracoviště Šumperk, k. ú. Žádlovice, obec Loštice, na LV č. 10001,  

p. S. H., za kupní cenu ve výši 100,- Kč za 1 m2 (tržní cena stanovená soudním znalcem 

panem Bruno Haukem je 339,28 Kč/m2), odchylka od tržní ceny z důvodu 

dlouhodobého užívání pozemku kupujícím, pozemek tvoří funkční součást prostoru 

kolem nemovitosti kupujícího, má atypický tvar, kupující pozemek dlouhodobě udržuje, 

pozemek není možné prodat jinému zájemci bez narušení užitného prostoru 

nemovitosti. 
PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

 

Usnesení 28/33: ZM revokuje usnesení č. 27/26 z 27. veřejného zasedání Zastupitelstva 

města Loštice ze dne 11. 4. 2018 takto:  

ZM schvaluje prodej pozemku v lokalitě Vejmoly, parc. č. 958/2, druh pozemku: 

zahrada, o výměře 160 m2, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 

katastrální pracoviště Šumperk, k. ú. Loštice, obec Loštice na LV č. 10001, žadatelům 

J.B. a P.B.K., za kupní cenu 31.510,- Kč, dle znaleckého posudku p. Bruno Hauka č. 

4036-30/2018 ze dne 3. 4. 2018, a za podmínky, že žadatel uhradí veškeré náklady 

spojené s prodejem pozemku (znalecký posudek, geodetické zaměření, vklad do katastru 

nemovitostí). ZM pověřuje starostku uzavřít se žadateli řádnou kupní smlouvu k prodeji 

pozemku dle stanovených podmínek prodeje. 
PRO-10, PROTI-0, ZDRŽEL SE-1 

 
 
 

28/34: ZM schvaluje směnnou smlouvu č. 2 001 S 17/63 mezi Městem Loštice a Českou 

republikou – Státním pozemkovým úřadem, sídlo Praha 3, Husinecká 1024/11a, PŠC 

130 00, IČ: 01312774 pro provedení směny pozemku p.č. 459/2 o výměře 60 m2, druh 

pozemku zahrada zapsaného na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký 

kraj, Katastrální pracoviště Šumperk a pozemku p.č. 2037/2 o výměře 78 m2, druh 

pozemku orná půda, který vznikl z pozemku p.č. 2037, na základě geometrického plánu 

č. 1181-102/2016, zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 



7 
 

Katastrální pracoviště Šumperk, s doplatkem cenového rozdílu mezi pozemky, které 

jsou předmětem směny, ve prospěch Státního pozemkového úřadu ve výši 22.500,00 Kč 

(doplatek zahrnuje i náklady spojené s převodem nemovitosti ve výši 6.000,00 Kč), viz 

příloha. Záměr města Loštice směnit nemovitý majetek byl řádně zveřejněn v termínu 

od 7. 9. 2016 do 23. 9. 2016, viz příloha. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/35: ZM bere na vědomí odstoupení pana Mgr. Mojmíra Mazala z funkce 

člena Rady města Loštice ke dni 31. 5. 2018, viz příloha. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/36: ZM volí předsedou volební komise pro volbu člena RM pana Jana 

Konečného, za členy volební komise paní Mgr. Helenu Koppovou a Ing. Pavla Rulíška. 

PRO-10, PROTI-0, ZDRŽEL SE-1 

 

Usnesení 28/37: ZM schvaluje, aby volba člena Rady města Loštice byla veřejná (dle 

přílohy č. 1 volební řád Jednacího řádu ZM). 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/38: ZM volí členem Rady města Loštice pana Ferdinanda Salamona, s 

účinností od 1. července 2018. 

PRO-10, PROTI-0, ZDRŽEL SE-1 

 

Usnesení 28/39: ZM bere na vědomí odstoupení Mgr. Mojmíra Mazala z funkce 

zástupce města Loštice v řádných i mimořádných valných hromad společnosti 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. Jílová 6, Šumperk na funkční období 2014 – 

2018, dle § 84 odst. 2 písm. f) zákona  128/2000 Sb. o obcích, s účinností od 31. 5. 2018.  
 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/40: ZM deleguje zástupce města Loštice, zastupitelku paní Bc. Šárku 

Havelkovou Seifertovou do řádných i mimořádných valných hromad společnosti 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. Jílová 6, Šumperk na funkční období 2014 – 

2018, dle § 84 odst. 2 písm. f) zákona  128/2000 Sb. o obcích, s účinností od 18. 6. 2018. 

V případě nepřítomnosti (dovolená, nemoc) zastupuje místostarosta Jan Konečný 
 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 28/41: ZM bere na vědomí pravidla postupů souvisejících se zpracováním 

osobních údajů v samostatné a přenesené působnosti města Loštice v souladu 

s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů) – GDPR, viz příloha. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 



8 
 

 

Usnesení 28/42: ZM vydává OZV č. 3/2018 o nočním klidu, s účinností od 10. 7. 2018, dle 

přílohy. ZM ruší OZV č. 2/2017 o nočním klidu ze dne 13. 12. 2017. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
 
 

 

Usnesení 28/43: ZM schvaluje dokument "Zapojení radnice do komunitní spolupráce a 

střednědobý plán rozvoje města" zpracovaný firmou E consulting  E.U.R., s.r.o v rámci 

dotace poskytnuté MPSV ČR z operačního programu zaměstnanost Mikroregionu 

Mohelnicko na projekt "Všechno je to o lidech" viz příloha navazující na Strategický 

plán rozvoje města zpracovaný firmou GAREP s.r.o. 
PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

 

 

…………………………………..    ………………………………               

Bc. Šárka Havelková Seifertová     Jan Konečný 

starostka       místostarosta         

                       

 

 

 

 

 

Návrhová komise:  ……………………… …………………………………. 

    Stanislav Veselý         Mgr. Helena Koppová 

     „v.r.“     „v.r.“ 

 

 

     

Ověřovatelé zápisu:  ……………………… …………………………………. 

    Mgr. Lubomír Faltus    Bohumil Till 

     „v.r.“     „v.r.“ 

 




